

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto de Acceso a la Información Pública		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:2500
UACI del Instituto de Acceso a la Informacion		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 13 de Julio del 2021		No.Orden:23/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 27/2021 ¿ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE PAPELERÍA VARIOS PARA DISTINTAS UNIDADES IAIP-2021¿	-	-
6	Unidad	Almohadilla tinta azul mediana	\$2.15	\$12.90
30	Unidad	Archivador de palanca tamaño carta	\$1.75	\$52.50
25	Caja	Bolígrafo azul 0.7 punta fina	\$3.96	\$99.00
5	Caja	Bolígrafo negro 0.7 punta fina	\$3.96	\$19.80
2	Caja	Bolígrafo rojo 0.7 punta fina	\$3.96	\$7.92
20	Unidad	Borrador de goma blanco	\$0.48	\$9.60
2	Unidad	Borrador para pizarra	\$0.52	\$1.04
12	Caja	Caja de clips 1.5" Binder (12 unidades)	\$1.68	\$20.16
12	Caja	Caja de clips 2" Binder (12 unidades)	\$2.52	\$30.24
12	Caja	Cajas de Clips 1" Binder (12 unidades)	\$0.84	\$10.08
3	Caja	Carpeta colgante tamaño carta	\$9.00	\$27.00
6	Caja	Carpetas colgantes oficio	\$8.25	\$49.50
11	Rollo	Cinta adhesiva transparente para dispensador 3/4" X40 yardas	\$0.20	\$2.20
9	Rollo	Cinta dobles adhesiva VHB 3/4PLG X 5.5YDA Aproximadamente	\$7.35	\$66.15
4	Rollo	Cinta gris industrial 2" de 6 yardas aproximadamente	\$3.25	\$13.00
15	Paquete	Cinta mágica 100% (invisible) 18mm x 25m (10 rollos)	\$17.64	\$264.60
12	Caja	Clips recubierto de vinil jumbo (50 mm, caja de 100 clips)	\$0.75	\$9.00
20	Caja	Clips recubierto de vinil pequeños (33 mm, caja de 100 unidades)	\$0.35	\$7.00
35	Unidad	Cubo nota adhesiva medida 2x2 cubo cantidad de 480 (colores pasteles)	\$2.25	\$78.75
35	Unidad	Cubo nota adhesiva medida 3x3 cubo cantidad de 400-500 (colores pasteles)	\$2.90	\$101.50
2	Unidad	Dispensador de cinta para escritorio	\$2.26	\$4.52
6	Unidad	Engrapadora pequeña	\$3.12	\$18.72
1	Unidad	Engrapadora industrial 100 hojas	\$18.00	\$18.00
10	Caja	Fastener plastificados	\$1.20	\$12.00
75	Unidad	Folder plástico tamaño carta	\$0.45	\$33.75
25	Unidad	Folder plástico tamaño oficio	\$0.65	\$16.25
3	Unidad	Foliador Automatico 7 digitos	\$29.40	\$88.20
3	Caja	Grapa industrial de 1/2" c/u de 5000 capacidad 20 hojas	\$3.25	\$9.75
5	Caja	Grapas standard	\$0.68	\$3.40
5	Paquete	Hojas protectoras transparentes tamaño carta	\$3.39	\$16.95
10	Unidad	Lápiz corrector liquido	\$0.75	\$7.50
10	Caja	Marcador fluorescente variado	\$7.44	\$74.40
5	Unidad	Papelera acrílica de 3 niveles	\$15.82	\$79.10
4	Tubo	Pega en barra	\$1.51	\$6.04
1	Unidad	Perforador industrial de 3 orificios industrial	\$23.73	\$23.73
3	Caja	Plumon azul para pizarra de 12 unidades	\$9.36	\$28.08
2	Caja	Plumon negro para pizarra de 12 unidades	\$9.36	\$18.72
2	Caja	Plumon permanente azul de 12 unidades	\$7.44	\$14.88
7	Unidad	Lápiz portaminas 0.5 mm metálico	\$2.75	\$19.25
10	Block	Adhesivo rectangulares (500 hojas cada uno aproximadamente)	\$5.25	\$52.50
4	Unidad	Regla metálica 30 cms	\$0.50	\$2.00
7	Unidad	Revisteros metálicos tipo maya	\$5.00	\$35.00
10	Unidad	Sacagrapas	\$0.38	\$3.80
12	Unidad	Sacapunta de aluminio	\$0.12	\$1.44
20	Paquete	Separadores para cartapacio paquete de 5 unidades c/paquete de diferentes colores	\$0.48	\$9.60
10	Unidad	Tabla de madera con clip, tamaño oficio con gancho de metal	\$1.30	\$13.00
7	Unidad	Taquifinger (cuenta papel) pequeños	\$0.45	\$3.15
10	Unidad	Tijera 8" pulgadas	\$1.25	\$12.50
3	Bote	Tinta azul para almohadilla	\$1.45	\$4.35
5	Unidad	Tirro de 3/4 rollo	\$0.32	\$1.60
5	Unidad	Tirro de 2 " rollo	\$1.05	\$5.25
12	Tubo	Tubo de minas para portaminas 0.5 HB	\$0.67	\$8.04
7	Caja	Ojetes autoadhesivos redondos para protección de páginas 6m anillo Interior y 5/8" (16 mm) Diametro aproximadamente 200 a 250 unidades por caja	\$1.25	\$8.75
3	Block	Viñeta adhesiva para rotular color blanco (2.5" X 1")	\$24.00	\$72.00
5	Unidad	Memoria metálica USB de 16 GB	\$6.25	\$31.25
15	Unidad	Cuaderno espiral #1 rayado	\$0.70	\$10.50

SON: **dos mil cuatrocientos cinco 71/100 dolares**

---

LUGAR DE ENTREGA:Instalaciones del IAIP

---

---

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>